
576芯光纤配线架

产品名称 576芯光纤配线架

公司名称 宁波创辰通信设备有限公司

价格 1200.00/台

规格参数 创辰通信:5℃～ 40℃
PWD01:-40℃～+60℃
慈溪市:70kPa～106kPa

公司地址 慈溪市观海卫工业区

联系电话 0574-63615667 15988616688

产品详情

576芯光纤配线架一旦你把机柜买来并安装完，576芯光纤配线架这些多出的设备往往就出现了所以，作
为一条基本原则，576芯光纤配线架机柜高度要多出20%30%以备系统扩充。这些空间也改善了设备的通
风条件。装有支架的设备不需要考虑宽度，576芯光纤配线架因为它按机柜的宽度设计的但对于不能安支
架的服务器及其他外设，宽度是不能忽视的。 576芯光纤配线架本光纤分配架是用来对光缆光纤进行终
端、保护及管理的系统。它能完成对光缆的固定、576芯光纤配线架剖分、接地保护；光纤的固定连接、
合理布放、预留盘绕、连线、576芯光纤配线架调度等功能。

型号：144芯、288芯、432芯、576芯、720芯

材质：冷轧板、不锈钢

规格：2600*840*400、2600*840*300、2200*800*400、2200*600*300、2000*800*400、2000*600*300

使用区：移动 联通 铁通 电信 FTTH FTTB FTTX FTTP

二、主要性能指标

2使用条件

工作温度：-5℃～+40℃

贮运温度：-25℃～+55℃

大气压力：70 kPa～106kPa



运输：经包装的产品能适应火车、轮船、汽车和飞机等交通工具正常运输。

光电性能光纤连接器（含适配器和尾纤）

光纤连接器损耗≤0.5dB (包括插入、互换和重复损耗)；

插入损耗≤0.2dB；

回波损耗

FC/PC、FC/SPC、SC、ST≥48dB；FC/UPC≥52dB ；FC/APC≥60 dB；

插拔耐久性寿命＞1000次。

3适用性能

标称工作波长：850nm、1310nm、1550nm。

4高压防护接地

5地线的截面积应大于6mm?。

6机架高压防护接地装置与机架间绝缘，电阻不小于1000MΩ/500V(直流电)。

7机架高压防护接地装置与机架间耐压不小于3000V（直流电）/1min；不击穿，无飞弧。

8 功能

具有对光缆进行保护、固定、终接以及对光纤进行保护、预留、连接、调度等功能。

怎么正确选择机柜?

选择较深的机柜，可以把两套设备面对面地装进去，从而装置更多的设备。采用上述方式可在机柜中装
入两排设备，一排从机柜的前门装卸，另一排从后门装卸。机柜应有可调节的位置。计算完了机柜空间(
以"U或1.75英寸为单位)之后，还要考虑房间的大小。不会愿意看到塞满机柜后不久就发现还要再装进一
些设备。
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